2022年 4月吉日

各位

一般財団法人長岡記念財団

理事長 中野 種樹

事業所統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当財団が運営する「多機能型事業所カメリア」と「就労移行支援事業所ピオニー」は、障害者

支援の更なる充実と業務効率の向上を目的とし、2022年 4月 1日付けで『就労支援センター カメリア』

として統合いたしました。統合後は下記のとおり就労継続支援Ｂ型／就労移行支援／就労定着支援の 3

部門を運営し、自立訓練部門は廃止しております。

今回の統合を機に、各事業所が培ってきたスキルを活かしご利用の皆さまにこれまで以上に厚い支援

を提供できるよう、職員一同気持ちを新たに取り組んで参りますので、今後ともご指導ご鞭撻のほどよ

ろしくお願い申しあげます。

敬具

記

【統合前】

 多機能型事業所カメリア   ： 就労継続支援Ｂ型（定員 14名）／ 自立訓練（定員 6名）

 就労移行支援事業所ピオニー ： 就労移行支援（定員 20名）／ 就労定着支援

【統合後】

就労支援センター カメリア  ： 就労継続支援Ｂ型（定員 14名）

就労移行支援（定員 6名）

就労定着支援

＜部門別連絡先＞

就労継続支援Ｂ型部門カメリア

  〒617-0844 長岡京市調子 2-5-7  Tel 075-958-6671 FAX 075-956-2547

                    Email n-came@celery.ocn.ne.jp

就労移行支援部門ピオニー

 〒617-0843 長岡京市友岡 4-18-1  Tel 075-957-6606 FAX 075-957-6616

          Email peony@wing.ocn.ne.jp

以上